
 

POSTANOWIENIE NR 223/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

Kinga Hulak 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nadarzynie, ul. Sitarskich 4, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Marcin Grzegorz Ciostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

2. Joanna Katarzyna Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marta Eliza Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

4. Joanna Irena Kaźmierowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nadarzyn 

5. Katarzyna Maria Kobylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

6. Grażyna Aleksandra Las-Opolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

7. Magdalena Edyta Rogaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Agata Sierputowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

9. Filip Daniel Wałączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Nadarzyński Ośrodek Kultury w Nadarzynie, Plac Poniatowskiego 42, 

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Elżbieta Bośka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeniówka 

2. Wiktor Zdzisław Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nadarzyn 

3. Natalia Justyna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

4. Ewa Stanisława Japał-Pac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

5. Michał Tomasz Kołakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

6. Monika Edyta Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

7. Elżbieta Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzeniówka 

8. Ignacy Różański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Marlena Stykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie, ul. Warszawska 

15, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Joanna Aneta Dziergowska-Jóźwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

2. Leszek Andrzej Hoppe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeniówka 

3. Monika Maria Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

4. Karolina Kuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara Wieś 

5. Barbara Lisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Adamowizna 

6. Justyna Weronika Mlekicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

7. Andrzej Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeniówka 

8. Ewa Teresa Pogorzelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

9. Mirosław Wojtysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kajetany 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ruścu, Rusiec ul. Osiedlowa 72, 05-830 

Nadarzyn: 

 

1. Marta Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia Wola 

2. Katarzyna Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaleń Towarzystwo 

3. Paweł Andrzej Kuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara Wieś 

4. Róża Oliwia Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

5. Antoni Mortel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nadarzyn 

6. Monika Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

7. Kinga Niedziałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

8. Sylwia Piernikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urzut 

9. Tomasz Siwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne w Młochowie, ul. Źródlana 3, 05-831 

Młochów: 

 

1. Barbara Ewa Karolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

2. Ewa Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

3. Piotr Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

4. Tomasz Eugeniusz Naskręt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Urzut 

5. Joanna Sylwia Skrzydlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

6. Klaudia Smolarow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marta Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne w Wolicy, Wolica ul. Przedszkolna 2, 05-830 

Nadarzyn: 

 

1. Marta Agata Daraż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

2. Paulina Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Krakowiańska 

3. Paulina Orłowska-Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

4. Marcin Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wolica 

5. Daniel Adam Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica NOK w Rozalinie, Rozalin ul. Młochowska 59, 05-831 

Młochów: 

 

1. Maria Magdalena Gołębiowska-Latoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Urzut 

2. Ewa Katarzyna Grabowska-Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Urzut 

3. Monika Kosakowska-Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozalin 

4. Małgorzata Leokadia Lis-Naskręt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Urzut 

5. Aldona Elżbieta Siwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

6. Sylwia Justyna Ziębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

 

  


